



WHEELS INDIA LIMITED

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Results for the Quarter / Nine-months Ended 31.12.2019

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended			Nine-months Ended			Quarter Ended			Nine-months Ended		
		December 31, 2019	September 30, 2019	December 31, 2018	December 31, 2019	December 31, 2018	March 31, 2019	December 31, 2019	September 30, 2019	December 31, 2018	December 31, 2019	December 31, 2018	March 31, 2019
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	583.24	593.15	786.03	1,888.35	2,328.10	3,181.03	642.01	659.20	855.94	2,083.00	2,537.29	3,441.33
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	12.25	10.17	22.33	38.83	80.01	108.42	9.75	8.03	18.60	32.35	77.83	106.42
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional Items)	12.25	10.17	22.33	38.83	80.01	108.42	10.66	6.49	19.51	32.38	80.55	108.25
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	9.20	28.67	15.27	49.49	55.96	75.67	8.22	25.50	12.57	44.54	56.08	76.15
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	8.85	27.80	15.34	47.92	56.67	75.74	7.89	24.69	12.65	42.97	56.74	75.76
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06
7	Reserves excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	544.55	-	-	-	-	-	616.28
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (In Rs.) (* not annualised)												
	Basic :	3.82*	11.91*	6.35*	20.57*	23.25*	31.45	3.42*	10.60*	5.22*	18.51*	23.30*	31.64
	Diluted:	3.82*	11.91*	6.35*	20.57*	23.25*	31.45	3.42*	10.60*	5.22*	18.51*	23.30*	31.64

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Un-audited quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Results are available on the Stock Exchange website www.nseindia.com and www.wheelsindia.com
- The above Standalone/Consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules thereunder.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on February 13, 2020.
- The Statutory Auditors of the Company carried out a limited review of the Standalone and Consolidated figures for the quarter/nine months ended December 31, 2019. The consolidated figures for the corresponding quarter/nine months ended December 31, 2018 have not been subjected to limited review/audit. However, the management has exercised due diligence to ensure that such financial results provide true and fair view of its affairs.
- Effective April 1, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 on 'Leases' using Modified Retrospective Transition Method. The adoption of this standard does not have a material impact on the above financial results.
- The Company primarily operates in the automotive components segment. The Company also manufactures industrial components which include components and structures for windmills, railways and thermal power plants. Accordingly, the reportable segments are
 - Automotive Components and
 - Industrial Components.

The segment information is provided to and reviewed by Chief Operating Decision Maker (CODM). The reportable segment information for the corresponding previous periods have been modified to make them comparable.
- The Company publishes standalone financial statements along with the consolidated financial statements. In accordance with the IndAS 108, "Operating Segments", the Company has disclosed the segment information in the consolidated financial statements for the quarter and nine months ended December 31, 2019.
- Pursuant to the Taxation (Amendment) Ordinance, 2019 issued by Ministry of Law and Justice on 20th September 2019 which is effective 1st April 2019, domestic companies have the option to pay corporate income tax rate at 22% plus applicable surcharge and cess. The Company has exercised the above option and accordingly an amount of Rs. 19.80 Crores arising from the re-measurement of the deferred tax liability has been written back which is expected to reverse in future, to the statement of profit and loss.
- Previous period's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to conform to this period's classifications.
- The Board of Directors' in their meeting held on Feb 13, 2020, approved the interim dividend of Rs. 3.00 (30%) per equity share of Rs. 10/- each amounting to Rs. 7.22 Crores. The record date for the payment of interim dividend is Feb 26, 2020.

For Wheels India Limited

Place : Chennai
Date : 13.02.2020

Srivats Ram
Managing Director
DIN: 00063415



வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

சனிக்கிழமை, 15 பிப்ரவரி 2020

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுல்லாஸ் ரோடு, சென்னை 600 002

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

31.12.2019 தேதியுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் (ரூ. கோடிகளில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனித்தது					ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது									
		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		டிசம்பர் 31, 2019	செப்டம்பர் 30, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	மார்ச் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2019	செப்டம்பர் 30, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	டிசம்பர் 31, 2018	மார்ச் 31, 2019		
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது		
		583.24	593.15	786.03	1,888.35	2,328.10	3,181.03	642.01	659.20	855.94	2,083.00	2,537.29	3,441.33			
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்															
2.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	12.25	10.17	22.33	38.83	80.01	108.42	9.75	8.03	18.60	32.35	77.83	106.42			
3.	வரிக்கு முன், அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	12.25	10.17	22.33	38.83	80.01	108.42	10.66	6.49	19.51	32.38	80.55	108.25			
4.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	9.20	28.67	15.27	49.49	55.96	75.67	8.22	25.50	12.57	44.54	56.08	76.15			
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) வருமானம்)	8.85	27.80	15.34	47.92	56.67	75.74	7.89	24.69	12.65	42.97	56.74	75.76			
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முக்கியப் பகுதி ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-)	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06			
7.	ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக, முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி						544.55						616.28			
8.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) (ரூபாயில்) (*ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	3.82*	11.91*	6.35*	20.57*	23.25*	31.45	3.42*	10.60*	5.22*	18.51*	23.30*	31.64			
	அடிப்படை நிபந்தன	3.82*	11.91*	6.35*	20.57*	23.25*	31.45	3.42*	10.60*	5.22*	18.51*	23.30*	31.64			

- குறிப்புகள் :
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செயல்படுத்திய அண்டு எக்ச்சூசு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சூசுகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுகான நிதிநிலை முடிவுகளின் எடுக்கம் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சூசுசுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.wheelsindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
 - கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133 மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய விதிகளின்கீழ், இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளின் (IndAS) பரிந்துரைப்படி மேற்கண்ட தனிவார / ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை கம்பெனி தயாரித்துள்ளது.
 - மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை ரூபுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு 13.02.2020 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
 - டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்டு மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டது. டிசம்பர் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்டு மறுஆய்வு செய்யப்படவில்லை. இருப்பினும், நிர்வாகம் கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகளில் கம்பெனியின் விவகாரங்களை உண்மையான மற்றும் நேர்மையான முறையில் அறிக்கை தேவையான முயற்சிகள் எடுத்துள்ளது.
 - ஏப்ரல் 1, 2019 முதல் திருத்தப்பட்ட பரிசீலனை மாற்று முறையை உபயோகித்து குத்தகை மீது IndAS 116 முறையை கம்பெனி ஏற்றுக் கொண்டுள்ளது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் இந்த தரநிலையை மேற்கொண்டதால் எந்தவித தாக்கமும் இருக்காது.
 - கம்பெனியின் முதன்மையான செயல்பாடுகள் வாகன உற்பத்தி பிரிவில் உள்ளது. மேலும் கம்பெனி, காற்றாலைகள், இயந்திரம் மற்றும் பின் உற்பத்தி நிறுவனங்களுக்கான உதிரி பாகங்கள் மற்றும் கட்டமைப்புகள் உள்நிட்டு தொழிற்சாலை உதிரி பாகங்கள் உற்பத்தியிலும் ஈடுபட்டுள்ளது. அதன்படி அதன் பகுதி அறிக்கைகள்,
 - வாகன உதிரி பாகங்கள் மற்றும்
 - தொழிற்சாலை உதிரி பாகங்கள்
 பகுதி தகவல் அறிக்கை தலைமை செயல்பட்டு முடிவெடுப்பவருக்கு (CODM) வழங்கப்பட்டதோடு, மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது.
 - கம்பெனி ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளுடன் தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளை வெளியிட்டுள்ளது. இண்ட்ரன்ஸ் 108 "பகுதி செயல்பாடுகளுக்கு" இணங்க, கம்பெனி 31 டிசம்பர் 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையில் பகுதி தகவல் அறிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.
 - ஏப்ரல் 1, 2019 முதல் அமல்படுத்தப்பட்டுள்ளபடி, செப்டம்பர் 20, 2019 அன்று சட்டம் மற்றும் நிதிநிலை அமைச்சரத்தினால் வெளியிடப்பட்ட வரி (திருத்தம்) சட்டம் 2019-ன்படி, உள்ளூர் கம்பெனிகள் வருமான வரி 22 சதவீதம் மற்றும் பொருத்தக்கூடிய கூடுதல் கட்டணம் மற்றும் வரிசை செலுத்தும் விருப்பத் தேர்வு உள்ளது. மேற்கண்ட விருப்பத் தேர்வை கம்பெனி பயன்படுத்தி உள்ளது. ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்பு மறு அளவீட்டில் இருந்து பெறப்பட்ட தொகை ரூ.19.80 கோடி, லாப நஷ்ட அறிக்கையில் சேர்க்கப்பட்டுள்ளது. இது எதிர்காலத்தில் திரும்பும் பெறப்படும் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது.
 - முந்தைய காலத்திற்கான தொகைகள் நடப்புக் காலத்தின் தேவைக்கேற்றவாறு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
 - பிப்ரவரி 13, 2020 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்களின் கூட்டத்தில் ரூ.3.00 (30%) மதிப்புள்ள சமஉரிமை பங்குகள் ஒவ்வொரு பங்கின் மதிப்பு ரூ.10/- ரூ.7.22 கோடி லாபத்தில் பங்கு இடைக்காலமாக வழங்க ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. பிப்ரவரி 26, 2020 தேதியில் லாபத்தில் பங்கு இடைக்காலமாக வழங்கப்படும் என்று தெரிவிக்கப்படுகிறது.